



Addendum
To the
Request for Proposals Solid Waste & Recycling Services
RFP # 2024-53

The following questions were received by the City by the deadline:

- 1) Could you provide a list or inventory of the current number of self-contained and stationary roll off compactors currently provided and serviced under the current franchise contract?

Response – With the incumbent not supplying any changes to the original number of containers, and the likelihood of a major change in Roll Off box count occurring since the original RFP, the number of containers is as listed on page 72 of the RFP.

Roll-Off- Temporary EXCLUSIVE TO CONTRACTOR

	Delivery	Daily Rental	Haul Rate	Disposal per Ton*
20 yard	2			
30 yard	1			
40 yard	21			

- 2) On the rate sheet for the residential, commercial and industrial services, the rates are to exclude the franchise fees, correct?

Response- As noted in TAB 8 of the RFP:

All rates related to the work to be performed shall be reflected within Proposal Tab 8; additional rates, fees or service charges placed within the narrative of the proposal will not be considered as part of the Rates Proposed. There are no additional fees (fuel adjustments, etc.) to be considered other than those presented herein.

Important Note: All Fees submitted for Residential, Commercial, and Industrial services will exclude all Franchise Fees and are NET to the Contractor.